АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От_____________ № _______

О внесении изменений в постановление администрации Володарского
муниципального округа Нижегородской области от 14.02.2023 г. № 346 «О

создании общественной комиссии для организации общественного
обсуждения проектов создания комфортной городской среды и
подведения его итогов, проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории

Володарского муниципального округа»»

В соответсвии с изменением кадрового состава общественной комиссии
для организации общественного обсуждения проектов создания комфортной
городской среды и подведения его итогов, проекта муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
Володарского муниципального округа» администрация Володарского
муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Володарского

муниципального округа от 14.02.2023 г. № 346 «О создании общественной
комиссии для организации общественного обсуждения проектов создания
комфортной городской среды и подведения его итогов, проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Володарского муниципального округа», а именно:
Приложение № 2 к постановлению «Состав общественной комиссии для
организации общественного обсуждения проектов создания комфортной
городской среды и подведения его итогов, проекта муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
Володарского муниципального округа» изложить в новой редакции
согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового

обеспечения Управления делами обеспечить публикацию настоящего
постановления на официальном интернет-сайте администрации
Володарского муниципального округа.

2

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Володарского муниципального округа
А.С. Иванова.

Глава местного самоуправления
Володарского муниципального округа Д.В. Третьяков

Приложение № 1
к постановлению администрации

Володарского муниципального округа о внеснии
изменений в постановление администрации

Володарского муниципального округа
от ___________ г. № _______

Состав общественной комиссии для организации общественного
обсуждения проектов создания комфортной городской среды и подведения его
итогов, проекта муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Володарского муниципального округа»

Председатель комиссии: Третьяков Дмитрий Валерьевич –
глава местного самоуправления
Володарского муниципального округа

Заместитель
председателя комиссии: Иванов Антон Сергеевич –

первый заместитель главы
администрации Володарского
муниципального округа

Секретарь комиссии: Чернавина Юлия Ивановна -
консультант отдела благоустройства
и дорожной деятельности Управления
жилищно-коммунального хозяйства
и дорожной деятельности
администрации Володарского
муниципального округа

Члены комиссии: Храмошкин Сергей Анатольевич –
начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства
и дорожной деятельности
администрации Володарского
муниципального округа

Маслов Александр Александрович -
начальник отдела благоустройства
и дорожной деятельности Управления
жилищно-коммунального хозяйства
и дорожной деятельности
администрации Володарского
муниципального округа

2

2

Назарова Елена Александровна -
председатель Совета депутатов
Володарского муниципального округа

Лыткин Анатолий Владимирович -
директор МАУ «Административно-
хозяйственное управление
Володарского муниципального
округа»

Сафонова Светлана Веналиевна -
директор ООО «ВУК № 1»